TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2019 của Tổng Công ty Phát điện 3 – Công ty cổ phần

Kính gửi:
- Ủy ban chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tổng công ty Phát điện 3 (EVNGENCO 3) xin trân trọng thông báo về ngày đăng ký
cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của
Tổng Công ty Phát điện 3 như sau:

- Tên giao dịch: Tổng Công ty Phát điện 3
- Tên viết tắt: EVNGENCO 3
- Trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala, phường An Lợi

Đông, quận 2, TP Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: (028) 3636 7449 Fax: (028) 3636 7450
- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần.
- Mã chứng khoán: PGV
- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông.
- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phần.
- Ngày đăng ký cuối cùng: 16/05/2019.
- Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
- Ngày tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2019: dự kiến ngày 07/06/2019.
- Địa điểm tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2019: Văn phòng Tổng Công ty Phát

điện 3, Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala, phường An Lợi Đông,
quận 2, TP Hồ Chí Minh.

- Nội dung họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2019: Tổng Công ty sẽ thông báo cụ thể
trong Thông báo mời họp. Tài liệu họp sẽ được Tổng Công ty đăng tải trên website
www.genco3.com theo quy định.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Lãnh đạo EVNGENCO3;
- Lưu: VT, TC-KT, KH.

              TỔNG GIÁM ĐỐC

http://www.genco3.com/

		VU PHUONG THAO
	2019-04-26T18:06:39+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRAN DINH AN
	2019-04-26T18:14:52+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM QUOC THAI
	2019-04-26T18:27:22+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CHAU THI DUY LAN
	2019-04-26T18:31:59+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI HAI YEN
	2019-04-26T19:30:36+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2019-04-26T20:44:11+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		DINH QUOC LAM
	2019-04-26T22:39:26+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2019-04-27T05:18:30+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2019-04-27T07:09:11+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document